Responsabile del procedimento	arch. Angelo De Blasio
Progettazione	geom. Enrico Cusano
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione	geom. Enrico Cusano
Direzione dei lavori	geom. Enrico Cusano
Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione	geom. Enrico Cusano
Collaudo statico .	
Collaudo t.a. o certificato di regolare esecuzione	geom. Enrico Cusano
	Dott.ssa Edvige Coduto
Collaboratori tecnici e di supporto amministrativo	Dott.ssa Raffaella Ricciardi
	Sig. Armando Franco

Il Responsabile del Procedimento Arch. Angelo De Blasio

Il Responsabile del Servizio P.O. con delega dirigenziale dr. Augusto Travaglione

Il Responsabile del Servizio P.O. con delega dirigenziale Ing. Michelantonio Panarese

,

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

Servizio Gestione Bilancio Uscite

Cod. Creditore	liq.n
,	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA (Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA (dott. Franco NARDONE)



DETERMINAZIONE N.

958

del 03/05/2018

Oggetto: Interventi di ripristino, per tratti saltuari, del piano viabile e delle pertinenze stradali lungo la S.P. n° 60. **DISPOSIZIONE DI SERVIZIO.**

IL RESPONSABILE DI P.O. DELEGATA E IL R.U.P.

Premesso che:

- ➤ La S.P. n° 60 in tenimento del Comune di S. Giorgio la Molara rappresenta un'importante rete di collegamento tra la S.P. n° 45 e la S.P. n° 51 (ex S.S. 369);
- La suddetta S.P. si sviluppa con un percorso quasi del tutto pianeggiate e curve a raggio variabile, allo stato attuale necessita di consistenti interventi manutentivi accumulatisi nel corso degli anni a seguito della nota difficoltà finanziaria nella quale versano le Province;
- > Al fine di migliorare la transitabilità si rende comunque necessario eseguire degli interventi minimi per consentire la regolare circolazione veicolare.

Considerato che con determinazione dirigenziale n° 2977 del 28/12/2017 è stata approvata la relativa perizia tecnica dell' intervento di cui all'oggetto, per un importo complessivo di €. 48.583,20.

Ritenuto necessario dover procedere alla presa d'atto del gruppo di lavoro relativamente alla fase di progettazione e provvedere alla nomina del personale impegnato per la fase di esecuzione.

Visti:

- l'art. 113 del D.Lgs. n°50/2016;
- > il Regolamento relativo all'incentivo tecnico approvato con deliberazione del Presidente n°07 del 09/01/2017.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

di costituire che il gruppo di progetto, relativo all'intervento di cui all'oggetto, è il seguente:

Programmazione spesa per investimenti	ing. Michelantonio Panarese
Verifica preventiva progetti	arch. Angelo De Blasio geom. Enrico Cusano